

№	Видове услуги	Цена за	Цена за
		брой	брой
		без ДДС	с ДДС
<b>I</b>	<b>Видове услуги за водомери:</b>		
	<b>* за водомери 3 и 5 куб.</b>		
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	50.00 лв.	60.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	45.00 лв.	54.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	45.00 лв.	54.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	70.00 лв.	84.00 лв.
5	Подмяна на водомер с нов при щета по вина на потребител - чл.46 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	70.00 лв.	84.00 лв.
6	Пломбиране на водомер	25.00 лв.	30.00 лв.
	<b>* за водомери 7 куб.</b>		
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	70.00 лв.	84.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	90.00 лв.	108.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	90.00 лв.	108.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	225.00 лв.	270.00 лв.
5	Подмяна на водомер с нов при щета по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	225.00 лв.	270.00 лв.
6	Пломбиране на водомер	25.00 лв.	30.00 лв.
	<b>* за водомери 10 куб.</b>		
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	70.00 лв.	84.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	100.00 лв.	120.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	100.00 лв.	120.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	225.00 лв.	270.00 лв.
5	Ремонт на водомер по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	225.00 лв.	270.00 лв.
	<b>* за водомери 12 куб.</b>		
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	100.00 лв.	120.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	110.00 лв.	132.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	110.00 лв.	132.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	250.00 лв.	300.00 лв.
5	Ремонт на водомер по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	250.00 лв.	300.00 лв.
	<b>* за водомери 20 куб.</b>		
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	120.00 лв.	144.00 лв.

2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	125.00 лв.	150.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	125.00 лв.	150.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	330.00 лв.	396.00 лв.
5	Ремонт на водомер по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	330.00 лв.	396.00 лв.
<b>* за водомери 30 куб.</b>			
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер, закупен от клиент	150.00 лв.	180.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	150.00 лв.	180.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	150.00 лв.	180.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	450.00 лв.	540.00 лв.
5	Ремонт на водомер по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	450.00 лв.	540.00 лв.
<b>* за водомери 150 куб.</b>			
1	Демонтаж, монтаж и пломбиране на водомер	200.00 лв.	240.00 лв.
2	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на водомер, ремонтиран и преминал последваща проверка, а стария водомер остава собственост на ВиК	200.00 лв.	240.00 лв.
3	Проверка на водомер с демонтаж, монтаж и пломбиране, поставяне на оборотен водомер, след което стария водомер се връща на клиента	200.00 лв.	240.00 лв.
4	Монтиране на нов водомер при предписание за периодична проверка/вкл. Демонтаж, монтаж и пломбиране/	750.00 лв.	900.00 лв.
5	Ремонт на водомер по вина на потребител - чл.47 от ОУ с демонтаж, монтаж и пломбиране	750.00 лв.	900.00 лв.
<b>II Услуги отдел "Проджби и инкасо"</b>			
1	Откриване на нова партида		
1.1.	за население	25.00 лв.	30.00 лв.
1.2.	за фирми	33.33 лв.	40.00 лв.
2	Смяна на титуляр на партида	16.67 лв.	20.00 лв.
3	Закриване на партида	25.00 лв.	30.00 лв.
4	Разпечатка на дубликат на фактура	25.00 лв.	30.00 лв.
5	Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтиране на водомера или поставяне на спирателно устройство на спирателния кран при неплатени сметки (за водомери 3, 5 и 7 куб.м.)	58.33 лв.	70.00 лв.
6	Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтиране на водомера или поставяне на спирателно устройство на спирателния кран при неплатени сметки(за водомери 10 и 12 куб.м.)	125.00 лв.	150.00 лв.
7	Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтиране на водомера или поставяне на спирателно устройство на спирателния кран при неплатени сметки (за водомери 20 и30куб.м.)	210.00 лв.	252.00 лв.
8	Прекъсване и възстановяване на водоподаването чрез демонтиране на водомера или поставяне на спирателно устройство на спирателния кран при неплатени сметки (за водомери 150 куб.м.)	250.00 лв.	300.00 лв.
9	Спиране/пускане на водоподаването, чрез демонтаж на водомера при писмено заявление от страна на клиента	58.33 лв.	70.00 лв.

10	Изготвяне на служебна бележка/удостоверение за открита ВиК партида	33.33 лв.	40.00 лв.
11	Изготвяне на справка за консумация на абонат	33.33 лв.	40.00 лв.
12	Изготвяне на справка за платени/неплатени фактури за предоставени ВиК услуги	33.33 лв.	40.00 лв.
13	Проверка на цялостната сградна водопроводна мрежа в работно време с КБ и инкасатор	83.33 лв.	100.00 лв.
14	Проверка на цялостната сградна водопроводна мрежа след 17:00 часа с КБ и инкасатор	100.00 лв.	120.00 лв.
<b>III</b>	<b>Услуги направление "ПОВиЕ"</b>		
1	Такса за изготвяне на Договор за почистване на изгребна яма	250.00 лв.	300.00 лв.
2	Становище – принципно съгласие за почистване на изгребна яма	200.00 лв.	240.00 лв.
3	Изготвяне на Договор за заустване на производствени отпадъчни води	250.00 лв.	300.00 лв.
4	Изготвяне на Анекс към Договор за заустване на производствени отпадъчни води	150.00 лв.	180.00 лв.
5	Изготвяне на Договор за зареждане на цистерна, собственост на възложителя, с вода за питейно-битови нужди	250.00 лв.	300.00 лв.
6	Проучване за заустване на производствени отпадъчни води в канализационните мрежи на населените места и селищните пречиствателни станции и сключване на договор	300.00 лв.	360.00 лв.
7	Смяна на титуляр по договор за заустване на производствени отпадъчни води	100.00 лв.	120.00 лв.
8	Предоставяне на копия на документи	100.00 лв.	120.00 лв.